
Anexa la Anunț de participare 

 

LOTUL nr.1 Comutator smart switch 
66666,67 lei, 

fără TVA 

1. Smart switch Factor de formă: 1U 

Procesor min. dual core 1010 Mhz 

Memoria: RAM: min.4GB/ Flash: min. 16GB 

Mărimea totală pachetelor bufer min 12 Mb 

Min 48 ports RJ-45 10/100/1000 

Min 4 SFP ports 1G 

Management: CLI, GUI, WEB  

Viteza de transfer date up to 77 Mpps 

Capacitate 104 Gbps 

 

Suport funcții: Multicast/IGMP, RADIUS, VLAN 

Spanning Tree, ACL, autenficarea clienților in baza 

MAC adresei min. 32 sesiuni per port, protecția 

dinamica ARP 

Putere de consum: max. 45W,  

SFP module optice incluse: min. 4 buc - SFP 1G LC 

tip single-mode, min 20 km, 

Accesorii incluse: Cabluri optice LC-FC– 4 buc,  

Set de montare pentru dulap 19 inch 

 

Termen de garanţie 7 ani, timp maxim de remediere 

30 zile, în caz de expediere a utilajului la service, se 

eliberează utilaj analogic pe toată perioada 

reparației. 

1 buc. 

 

Echipamentul va fi livrat împreună cu documentația tehnică (pe suport de hârtie 

sau electronic/link-ul paginii web a producătorului) - manuale/ghiduri de utilizare, 

configurare, soluționarea problemelor în limba româna sau engleză. 
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